マスコミの方のお問合せ先：℡：03-6865-0960

平成29年11月10日

各 位

会社名  株式会社 ファーストリテイリング

代表者名 代表取締役会長兼社長 柳井 正

（コード番号  9983 東証第１部）

問 合 せ 先 グループ上席執行役員ＣＦＯ 岡﨑 健

電 話 番 号 0 3 – 6 8 6 5 – 0 0 5 0

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 29年 10月 12日開催の取締役会において決議しました株式報酬型ストックオプション（新株予約権）

に関しまして、未定となっておりました項目につき本日、下記の通り確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権（株式会社ファーストリテイリング第８回新株予約権Ａタイプ）

（１）新株予約権の総数

5,454個

（２）新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社従業員 19名  2,337個

当社子会社従業員 27名  3,117個

（３）新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 5,454株

（４）新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 37,648円

なお、上記の払込金額は、割り当てを受ける者が当社に対して有する金銭債権と相殺消去されるものとする。

（５）新株予約権の割当日

平成29年11月10日

（６）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり   １円

（１株当たり １円）

マスコミの方のお問合せ先：℡：03-6865-0960

２．新株予約権（株式会社ファーストリテイリング第８回新株予約権Ｂタイプ）

（１）新株予約権の総数

48,178個

（２）新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社従業員 395名 13,213個

当社子会社従業員 1,152名  34,965個

（３）新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 48,178株

（４）新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 38,133円

なお、上記の払込金額は、割り当てを受ける者が当社に対して有する金銭債権と相殺消去されるものとする。

（５）新株予約権の割当日

平成29年11月10日

（６）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり   １円

（１株当たり １円）

３．新株予約権（株式会社ファーストリテイリング第８回新株予約権Ｃタイプ）

（１）新株予約権の総数

5,929個

（２）新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社従業員 29名 5,929個

（３）新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式  5,929株

（４）新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 38,823円

なお、上記の払込金額は、割り当てを受ける者が当社に対して有する金銭債権と相殺消去されるものとする。

（５）新株予約権の割当日

マスコミの方のお問合せ先：℡：03-6865-0960

平成29年11月10日

（６）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり   １円

（１株当たり １円）

以 上